
ZARZĄDZENIE NR 448/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 pkt 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 12.420,00 zł (słownie złotych: 
dwanaście tysięcy czterysta dwadzieścia 00/100) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Chociszewie, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

Id: 08F05AB6-54FD-4CAD-B820-7B8CDCED5F0B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 491 397,15 0,00

Szkoły podstawowe 4 129 456,56 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 293,00 - 12 420,00

Zakup usług pozostałych 72 794,00 12 420,00

28 580 776,95 0,00

85 214,00

7 491 397,15

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Razem: 28 580 776,95

171 873,00

4 129 456,56

Rozdział

4210

4300

80101

Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 448/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 08F05AB6-54FD-4CAD-B820-7B8CDCED5F0B. Podpisany Strona 1




